
MØTE I STYRINGSGRUPPEN FOR AKADEMIAAVTALEN 26.06.2025 

REFERAT 
Tilstede i møtet: 

Gunn Mangerud (leder), Karl Harald Søvig, Kjetil Ullaland, Roger Sollie, Ola Terjeson Miljeteig, Bjarte 
Johansen og Bernt Karsten Lyngvær. 

 

Fra administrasjonen: 

Alisa Hodzic og Eivind Heitmann (referent). 

 

Møtet ble gjennomført digitalt i Teams, møtestart kl. 10:00. 

 

*** 

 

Sak 6/25 – Godkjennelse av innkalling og referat 

Det ble bemerket at det i referatet var vedtatt at «neste møte», herværende møte, skulle avholdes 
fysisk, men at det nå ble gjennomført digitalt. Ut over dette var det ingen anmerkninger til referatet. 

 

Styringsgruppen godkjente innkallingen og referat fra møtet 23.04.2025. 

 

Sak 7/25 – Tildeling av midler til ekstraverv 

Samtlige søknader, samt oversikt over fakultetenes rangering, var sendt styringsgruppens 
medlemmer i forkant av møtet. Totalt var det kommet 13 søknader til behandling innen fristen, med 
et totalt omsøkt beløp kr 16 482 449. 

Styringsgruppen vurderte søknadene blant annet på bakgrunn av (i tilfeldig rekkefølge) fakultetenes 
rangering, satsningsområde og relevans for Akademiaavtalen, og med et mål om faglig og 
institusjonell bredde. 

For søknadene som fikk tildeling ble det uttrykket et ønske om at det i tildelingsbrevene må 
presiseres at tildelingen skal benyttes innenfor avtaleperioden, altså med utløp 31.12.2028. Videre at 
revidert budsjett skal sendes Styringsgruppen straks tilsettingspunkt er avklart. 

Totalt, og ut fra omsøkt beløp, ble det tildelt midler til ekstraverv kr 10 411 123. 

 

Styringsgruppen vedtok tildeling til Baumgartner, Skodvin, Slavkovik, Berre, Hjelstuen, Ersland, Blaser 
og Jakobsen. 

For Baumgartner vil Styringsgruppen presisere at tildelt beløp skal benyttes til ekstraverv-stilling. 



Sak 8/25 – Eventuelt 

Møtetidspunkt for neste møte 

Det ble drøftet mulige tidspunkt for neste møte. På agendaen for neste møte vil det sentrale være 
utlysning av mobilitetsmidler og feltkursmidler. Det legges også opp til faglige presentasjoner i 
møtet. 

 

Styringsgruppen vedtok neste møte mandag 15.09.2025 kl. 10-13. 

 

*** 

 

Takk for møtet! 


